
RR\1259305LV.docx PE719.632v02-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

Eiropas Parlaments
2019-2024

Sesijas dokuments

A9-0197/2022

28.6.2022

***
IETEIKUMS
par projektu Padomes lēmumam par to, lai Eiropas Savienības vārdā noslēgtu 
Protokolu, ar ko īsteno Ilgtspējīgas zivsaimniecības partnerattiecību nolīgumu 
starp Eiropas Savienību un Kuka Salu valdību
(12640/2021 – C9-0006/2022 – 2021/0312(NLE))

Nodokļu jautājumu apakškomiteja

Referente: Cláudia Monteiro de Aguiar



PE719.632v02-00 2/16 RR\1259305LV.docx

LV

PR_NLE-AP_Agreement

Izmantoto apzīmējumu skaidrojums

* Apspriežu procedūra
*** Piekrišanas procedūra

***I Parastā likumdošanas procedūra (pirmais lasījums)
***II Parastā likumdošanas procedūra (otrais lasījums)

***III Parastā likumdošanas procedūra (trešais lasījums)

(Norādītā procedūra pamatojas uz akta projektā ierosināto juridisko pamatu.)



RR\1259305LV.docx 3/16 PE719.632v02-00

LV

SATURA RĀDĪTĀJS

Lpp.

EIROPAS PARLAMENTA NORMATĪVĀS REZOLŪCIJAS PROJEKTS ............................5

PASKAIDROJUMS ...................................................................................................................6

ATTĪSTĪBAS KOMITEJAS ATZINUMS.................................................................................7

BUDŽETA KOMITEJAS ATZINUMS...................................................................................11

ATBILDĪGĀS KOMITEJAS PROCEDŪRA ..........................................................................15

ATBILDĪGĀS KOMITEJAS GALĪGAIS BALSOJUMS PĒC SARAKSTA.........................16



PE719.632v02-00 4/16 RR\1259305LV.docx

LV



RR\1259305LV.docx 5/16 PE719.632v02-00

LV

EIROPAS PARLAMENTA NORMATĪVĀS REZOLŪCIJAS PROJEKTS

par projektu Padomes lēmumam par to, lai Eiropas Savienības vārdā noslēgtu 
Protokolu, ar ko īsteno Ilgtspējīgas zivsaimniecības partnerattiecību nolīgumu starp 
Eiropas Savienību un Kuka Salu valdību
(12640/2021 – C9-0006/2022 – 2021/0312(NLE))

(Piekrišana)

Eiropas Parlaments,

– ņemot vērā Padomes lēmuma projektu (12640/2021),

– ņemot vērā projektu protokolam, ar ko īsteno Ilgtspējīgas zivsaimniecības 
partnerattiecību nolīgumu starp Eiropas Savienību un Kuka salu valdību (12633/2021),

– ņemot vērā piekrišanas pieprasījumu, ko Padome iesniegusi saskaņā ar Līguma par 
Eiropas Savienības darbību 43. pantu, 218. panta 6. punkta otrās daļas a) apakšpunkta 
v) punktu un 218. panta 7. punktu (C9-0006/2022),

– ņemot vērā Reglamenta 105. panta 1.  un 4. punktu un 114. panta 7. punktu,

– ņemot vērā Zivsaimniecības komitejas ieteikumu (A9-0197/2022), 

1. sniedz piekrišanu protokola slēgšanai;

2. uzdod priekšsēdētājai Parlamenta nostāju nosūtīt Padomei, Komisijai, dalībvalstu 
valdībām un parlamentiem, kā arī Kuka salu valdībai un parlamentam.



PE719.632v02-00 6/16 RR\1259305LV.docx

LV

PASKAIDROJUMS

Pirmais protokols, ar ko īsteno ilgtspējīgas zivsaimniecības partnerattiecību nolīgumu (IZPN) 
starp ES un Kuka Salām, bija spēkā četrus gadus, proti, no 2016. gada 14. oktobra līdz 
2020. gada 13. oktobrim. Padome 2020. gada 7. jūlijā apstiprināja Komisijas pilnvaras risināt 
sarunas ar Kuka Salu valdību par jaunu IZPN īstenošanas protokolu. Sarežģītu sarunu dēļ 
spēkā esošais protokols bija jāpagarina par vienu gadu — no 2020. gada 14. novembra līdz 
2021. gada 13. novembrim. 2021. gada 28. jūlijā tika parakstīts jauns trīs gadu protokols, kas 
dod 4 ES seineriem piekļuvi Kuka Salu ūdeņiem, lai zvejotu tunzivis 100 dienas gadā, pēc 
pieprasījuma paredzot iespēju zvejot vēl 110 dienas.

ES finansiālais ieguldījums ir 700 000 EUR gadā — kopumā 2 100 000 EUR trijos gados, kas 
sadalīti šādi:

(1) 350 000 EUR gadā par piekļuvi zvejas resursiem visā protokola darbības laikā;

(2) 350 000 EUR gadā Kuka Salu zvejniecības sektorpolitikas attīstībai. Par atbalsta 
pasākumiem abas puses vienosies apvienotajā komitejā, kas izveidota, lai uzraudzītu 
IZPN īstenošanu.

Protokolā liela vērība veltīta vietējās zvejniecības nozares ilgtspējīgai attīstībai saskaņā ar ES 
kopējo zivsaimniecības politiku un Klusā okeāna rietumu un centrālās daļas zvejniecības 
komisijas (WCPFC) ieteikumiem un pamatojoties uz labākajiem zinātniskajiem ieteikumiem, 
kā arī demokrātijas principiem un pamattiesībām. Šie principi vienmēr ir jāievēro, noslēdzot 
partnerības nolīgumus starp ES un trešām valstīm. Referente uzsver, ka, lai nodrošinātu 
protokola īstenošanas efektīvāku uzraudzību un vienlaikus apkarotu nelegālu, nereģistrētu un 
neregulētu zveju un palielinātu zināšanas par vietējo jūras ekosistēmu stāvokli, ļoti svarīgi ir 
nozvejas kontroles un ziņošanas mehānismi.

Protokola ietekme ir ierobežota, taču referente uzskata, ka tas sniedz ES stratēģisku 
pievienoto vērtību, vēl jo vairāk tāpēc, ka tas ir vienīgais aktīvais nolīgums Klusā okeāna 
rietumu un centrālajā daļā, ūdeņos, kuros ir vieni no pasaulē veselīgākajiem tunzivju 
krājumiem. Tā kā tunzivis ir būtisks Klusā okeāna reģiona populāciju resurss, tās ir 
izrādījušās svarīgs sadarbības instruments nerūpnieciskās zvejas un no tās atkarīgo kopienu 
attīstībā, jo īpaši attiecībā uz zvejnieku ienākumu uzlabošanu un zivju apstrādes un 
tirdzniecības infrastruktūras attīstību.

Parlaments ir pilnībā un regulāri jāinformē par protokola īstenošanu, jo īpaši par to, cik lielā 
mērā ir īstenots atbalsts nozares attīstībai.

Referente uzskata, ka šis protokols nodrošina Eiropas flotes nepārtrauktu piekļuvi Kuka Salu 
ūdeņiem un vienlaikus veicina vietējās nozares attīstību, nodrošinot pievienoto vērtību tai 
iedzīvotāju daļai, kas ir atkarīga no zvejniecības nozares, kura veido aptuveni 3 % no Kuka 
Salu IKP, un veltot pienācīgu uzmanību jūras videi un zvejas resursiem. Tas arī veicina 
nelegālas zvejas apkarošanas praksi, kas ir visu ar trešām valstīm noslēgto zivsaimniecības 
partnerattiecību nolīgumu pamatprincips. Tādēļ referente Parlamentam iesaka sniegt 
piekrišanu jaunākā protokola noslēgšanai.



RR\1259305LV.docx 7/16 PE719.632v02-00

LV

21.4.2022

ATTĪSTĪBAS KOMITEJAS ATZINUMS

Zivsaimniecības komitejai

par projektu Padomes lēmumam par to, lai Eiropas Savienības vārdā noslēgtu Protokolu, ar ko 
īsteno Ilgtspējīgas zivsaimniecības partnerattiecību nolīgumu starp Eiropas Savienību un 
Kuka Salu valdību
(12640/2021 – C9-0006/2022 – 2021/0312(NLE))

Atzinuma sagatavotājs: Carlos Zorrinho

ĪSS PAMATOJUMS

Ilgtspējīgas zivsaimniecības partnerattiecību nolīgums (IZPN) starp Eiropas Savienību un Kuka 
Salu valdību tika parakstīts 2016. gada maijā uz astoņu gadu laikposmu, kurš ir automātiski 
atjaunojams. Pirmā četru gadu protokola darbības termiņš beidzās 2020. gada 13. oktobrī, un, 
ņemot vērā ierobežojumus saistībā ar sanitāro krīzi, to provizoriski pagarināja uz vienu papildu 
gadu, proti, līdz 2021. gada 13. novembrim. Lai pieņemtu jaunu IZPN protokolu, Eiropas 
Komisija risināja sarunas ar Kuka Salu valdību.

Pēc šīm sarunām tika parafēts jauns protokols (2021. gada jūlijā), kurš provizoriski stājās spēkā 
2021. gada novembrī. Šis protokols aptver trīs gadu laikposmu un nodrošina zvejas iespējas ES 
kuģiem Kuka Salu zvejas ūdeņos pieejamā pārpalikuma robežās saskaņā ar zinātniskajiem 
ieteikumiem un Klusā okeāna rietumu un centrālās daļas zvejniecības komisijas (WCPFC) 
ieteikumiem. Tā mērķis turklāt ir stiprināt ES un Kuka Salu sadarbību, lai abu pušu interesēs 
izveidotu partnerattiecības, kuru satvarā tiktu izstrādāta ilgtspējīga zivsaimniecības politika un 
nodrošināta zvejas resursu atbildīga izmantošana Kuka Salu zvejas apgabalos.

Jaunais ES un Kuka Salu protokols atļauj ES flotei Kuka Salu ūdeņos zvejot tunzivis (kopā līdz 
7000 tonnām gadā) un nodrošina zvejas iespējas līdz 100 zvejas dienām gadā četriem kuģiem 
zvejai ar riņķvadu, paredzot iespēju kuģu īpašniekiem iegādāties papildu 110 dienas gadā. Gada 
zvejas piepūles atsauces daudzums, proti, 100 dienas gadā, tika noteikts saskaņā ar analīzi par 
iespējamo nozveju Kuka Salu zvejas apgabalā, pieejamajiem novērtējumiem un zinātniskajiem 
ieteikumiem WCPFC satvarā.

Protokolam piešķirtais ES finansiālais ieguldījums ir 700 000 EUR gadā. Šo summu veido 
ikgadējs maksājums 350 000 EUR apmērā par piekļuvi zvejas resursiem un vēl 350 000 EUR, 
kas paredzēti Kuka Salu zvejniecības un jūrlietu sektorpolitikas attīstībai (tāds pats piešķīrums 
nozariskajam atbalstam kā iepriekšējā protokolā).   IZPN un tā protokols veicinās zvejas resursu 
labāku pārvaldību un saglabāšanu, ar nozarisko atbalstu palīdzot īstenot programmas, kuras 
Kuka Salu valdība pieņem valsts līmenī, jo īpaši visaptverošo zivsaimniecības plānu un 
programmas nelegālās zvejas uzraudzībai un apkarošanai un nerūpnieciskās zvejas sektora 



PE719.632v02-00 8/16 RR\1259305LV.docx

LV

atbalstam. No nozariskā komponenta finansējamos intervences pasākumus abas puses apspriež 
un saskaņo Apvienotajā komitejā, kura izveidota, lai uzraudzītu IZPN un tā protokola 
piemērošanu.

Zivsaimniecība ir viena no Kuka Salu ekonomikas pamatnozarēm, un, ņemot vērā Covid-19 
pandēmijas ietekmi, tai vajadzētu būt prioritātei atveseļošanas centienos, tāpat kā jaunu, 
ilgtspējīgu ekonomikas iespēju radīšanai, kas var veicināt diversifikāciju un noturību. Lai valstī 
panāktu ātru un noturīgu atveseļošanos, izšķirīga nozīme būs jaunu zivsaimniecības 
ekonomikas iespēju atbalstam tādā veidā, kas veicina nozīmīgas saiknes un palielina ietekmi 
dažādās ekonomikas un sociālajās jomās. Labs piemērs šādai ietekmei ir no iepriekšējā 
protokola gūtie ieņēmumi, kas ļāva Kuka Salu valdībai uzlabot savu sociālās labklājības 
sistēmu. Turklāt ES nozariskais atbalsts ir palīdzējis īstenot ilgtspējīgu zivsaimniecības 
politiku, jo īpaši nolūkā uzlabot nerūpnieciskajā zvejā nodarbināto zvejnieku iztiku un 
pastiprināt uzraudzības, kontroles un pārraudzības spējas cīņā pret nelegālu, nereģistrētu un 
neregulētu zveju, kā arī devis iespēju uzlabot pārtikas nekaitīguma standartus attiecībā uz 
vietējo jūras produktu patēriņu un eksportu.

Atzinuma sagatavotājs uzskata, ka protokolam ir potenciāls veicināt Kuka Salu zvejas resursu 
atbildīgu un ilgtspējīgu izmantošanu un valsts zivsaimniecības un jūrlietu politikas attīstību un 
ka protokols ir abu pušu interesēs. Tāpēc atzinuma sagatavotājs ierosina šo protokolu 
apstiprināt.

******

Attīstības komiteja aicina par jautājumu atbildīgo Zivsaimniecības komiteju ieteikt sniegt 
piekrišanu Padomes lēmuma projektam par to, lai Eiropas Savienības vārdā noslēgtu 
Protokolu, ar ko īsteno Ilgtspējīgas zivsaimniecības partnerattiecību nolīgumu starp Eiropas 
Savienību un Kuka Salu valdību.



RR\1259305LV.docx 9/16 PE719.632v02-00

LV

ATZINUMU SNIEDZOŠĀS KOMITEJAS PROCEDŪRA

Virsraksts 2021.–2024. gada Protokola, ar ko īsteno Ilgtspējīgas zivsaimniecības 
partnerattiecību nolīgumu starp Eiropas Savienību un Kuka Salu 
valdību, noslēgšana Eiropas Savienības vārdā

Atsauces 12640/2021 – C9-0006/2022 – 2021/0312(NLE)

Atbildīgā komiteja PECH

Atzinumu sniedza
       Datums, kad paziņoja plenārsēdē

DEVE
17.1.2022

Atzinuma sagatavotājs(-a)
       Iecelšanas datums

Carlos Zorrinho
24.11.2021

Pieņemšanas datums 19.4.2022

Galīgais balsojums +:
–:
0:

20
1
4

Komitejas locekļi, kas bija klāt galīgajā 
balsošanā

Barry Andrews, Eric Andrieu, Anna-Michelle Asimakopoulou, 
Hildegard Bentele, Dominique Bilde, Udo Bullmann, Catherine 
Chabaud, Antoni Comín i Oliveres, Ryszard Czarnecki, Gianna Gancia, 
Charles Goerens, Mónica Silvana González, Pierrette Herzberger-
Fofana, Rasa Juknevičienė, Beata Kempa, Pierfrancesco Majorino, Erik 
Marquardt, Janina Ochojska, Michèle Rivasi, Christian Sagartz, Tomas 
Tobé, Miguel Urbán Crespo, Chrysoula Zacharopoulou

Aizstājēji, kas bija klāt galīgajā 
balsošanā

Rosa Estaràs Ferragut, Carlos Zorrinho



PE719.632v02-00 10/16 RR\1259305LV.docx

LV

ATZINUMU SNIEDZOŠĀS KOMITEJAS
GALĪGAIS BALSOJUMS PĒC SARAKSTA

20 +
ECR Ryszard Czarnecki, Beata Kempa

ID Gianna Gancia

PPE Anna-Michelle Asimakopoulou, Hildegard Bentele, Rosa Estaràs Ferragut, Rasa Juknevičienė, Janina 
Ochojska, Christian Sagartz, Tomas Tobé

Renew Barry Andrews, Catherine Chabaud, Charles Goerens, Chrysoula Zacharopoulou

S&D Eric Andrieu, Udo Bullmann, Mónica Silvana González, Pierfrancesco Majorino, Carlos Zorrinho

Verts/ALE Pierrette Herzberger-Fofana

1 -
The Left Miguel Urbán Crespo

4 0
ID Dominique Bilde

NI Antoni Comín i Oliveres

Verts/ALE Erik Marquardt, Michèle Rivasi

Izmantoto apzīmējumu skaidrojums:
+ : par
- : pret
0 : atturas



RR\1259305LV.docx 11/16 PE719.632v02-00

LV

26.4.2022

BUDŽETA KOMITEJAS ATZINUMS

Zivsaimniecības komitejai

par Padomes lēmuma projektu par to, lai Eiropas Savienības vārdā noslēgtu Protokolu, ar ko 
īsteno Ilgtspējīgas zivsaimniecības partnerattiecību nolīgumu starp Eiropas Savienību un 
Kuka Salu valdību (2021–2024) 
(12640/2021 – C9-0006/2022 – 2021/0312(NLE))

Atzinuma sagatavotājs: Niclas Herbst

ĪSS PAMATOJUMS

Ilgtspējīgas zivsaimniecības partnerattiecību nolīgums (turpmāk “partnerattiecību nolīgums”) 
starp Eiropas Savienību un Kuka Salu valdību tika parakstīts attiecīgi 2016. gada 3. maijā un 
2016. gada 14. maijā, un 2016. gada 14. maijā to sāka piemērot provizoriski astoņus gadus. 
Nolīgums tiek atjaunots automātiski un joprojām ir spēkā. Pirmo četru gadu protokolu par IZPN 
īstenošanu sāka provizoriski piemērot 2016. gada 14. oktobrī, un tā darbības termiņš beidzās 
2020. gada 13. oktobrī. Gan nolīgums, gan protokols stājās spēkā 2017. gada 10. maijā. 

Pašreizējais protokols1, ar kuru nosaka partnerattiecību nolīgumā paredzētās zvejas iespējas un 
finansiālo ieguldījumu, tika pagarināts par vienu gadu ar nolīgumu vēstuļu apmaiņas veidā, kas 
tika parakstīts 2020. gada 14. novembrī. Tātad pašreizējā protokola darbības termiņš beidzās 
2021. gada 13. novembrī. 

Sarunu puses 2021. gada 28. jūlijā parafēja jaunu protokola projektu. Tas aptver triju gadu 
periodu no 11. pantā noteiktās provizoriskās piemērošanas sākuma dienas, proti, no dienas, kad 
abas puses to parakstījušas.

Protokola mērķis ir saskaņā ar zinātniskajiem ieteikumiem un Klusā okeāna rietumu un 
centrālās daļas zvejniecības komisijas (WCPFC) ieteikumiem piešķirt Savienības kuģiem 
zvejas iespējas Kuka Salu zvejas ūdeņos pieejamā pārpalikuma robežās. Mērķis turklāt ir 
stiprināt Eiropas Savienības un Kuka Salu sadarbību, lai izveidotu tādas partnerattiecības, kurās 
abu pušu interesēs ir izstrādāt ilgtspējīgu zivsaimniecības politiku un nodrošināt zvejas resursu 
atbildīgu izmantošanu Kuka Salu zvejas apgabalos.

Jaunais ES un Kuka Salu protokols ļauj ES flotei Kuka Salu ūdeņos zvejot tunzivis un paredz 
šādas zvejas iespējas: 

1 Īstenošanas protokols, ko pievieno Ilgtspējīgas zivsaimniecības partnerattiecību nolīgumam starp Eiropas 
Savienību un Kuka Salu valdību (OV L 131, 20.5.2016., 10. lpp.).



PE719.632v02-00 12/16 RR\1259305LV.docx

LV

– 4 kuģi tunzivju zvejai ar riņķvadu, kuriem 100 dienas gadā ir piekļuve Kuka Salu 
zvejas apgabalam; 

– ES flotei pēc pieprasījuma var darīt pieejamas vēl 110 dienas gadā. 

Eiropas Savienības ikgadējais finansiālais ieguldījums ir 700 000 EUR, un to veido: 

a) summa, kura attiecībā uz protokolā paredzētajām kategorijām maksājama par 
piekļuvi zvejas resursiem un kuras apjoms visā protokola darbības laikā ir 
350 000 EUR gadā; 

b) atbalsts Kuka Salu zvejniecības sektorpolitikas attīstībai uz visu protokola darbības 
laiku ir 350 000 EUR gadā. Šis atbalsts visā protokola piemērošanas laikā ir saskaņā ar 
valsts politikas mērķiem par Kuka Salu jūras zvejas resursu ilgtspējīgu pārvaldību.

Ikgadējā saistību un maksājumu apropriāciju summa, arī rezerves pozīcija attiecībā uz 
protokoliem, kuri gada sākumā vēl nav stājušies spēkā, tiek noteikta ikgadējā budžeta 
procedūrā2.

******

Budžeta komiteja aicina par jautājumu atbildīgo Zivsaimniecības komiteju ieteikt sniegt 
piekrišanu Padomes lēmuma projektam par to, lai Eiropas Savienības vārdā noslēgtu 
Protokolu, ar ko īsteno Ilgtspējīgas zivsaimniecības partnerattiecību nolīgumu starp Eiropas 
Savienību un Kuka Salu valdību.

2 Saskaņā ar Iestāžu nolīgumu par sadarbību budžeta jautājumos (2013/C 373/01).  



RR\1259305LV.docx 13/16 PE719.632v02-00

LV

ATZINUMU SNIEDZOŠĀS KOMITEJAS PROCEDŪRA

Virsraksts 2021.–2024. gada Protokola, ar ko īsteno Ilgtspējīgas zivsaimniecības 
partnerattiecību nolīgumu starp Eiropas Savienību un Kuka Salu 
valdību, noslēgšana Eiropas Savienības vārdā

Atsauces 12640/2021 – C9-0006/2022 – 2021/0312(NLE)

Atbildīgā komiteja PECH

Atzinumu sniedza
       Datums, kad paziņoja plenārsēdē

BUDG
17.1.2022

Atzinuma sagatavotājs(-a)
       Iecelšanas datums

Niclas Herbst
28.10.2021

Izskatīšana komitejā 17.3.2022

Pieņemšanas datums 20.4.2022

Galīgais balsojums +:
–:
0:

33
1
7

Komitejas locekļi, kas bija klāt galīgajā 
balsošanā

Rasmus Andresen, Pietro Bartolo, Robert Biedroń, Anna Bonfrisco, 
Olivier Chastel, Lefteris Christoforou, David Cormand, Andor Deli, 
José Manuel Fernandes, Eider Gardiazabal Rubial, Alexandra Geese, 
Vlad Gheorghe, Valentino Grant, Francisco Guerreiro, Valérie Hayer, 
Eero Heinäluoma, Niclas Herbst, Monika Hohlmeier, Moritz Körner, 
Joachim Kuhs, Zbigniew Kuźmiuk, Hélène Laporte, Pierre Larrouturou, 
Camilla Laureti, Janusz Lewandowski, Margarida Marques, Siegfried 
Mureşan, Victor Negrescu, Lefteris Nikolaou-Alavanos, Dimitrios 
Papadimoulis, Karlo Ressler, Bogdan Rzońca, Nicolae Ştefănuță, Nils 
Torvalds, Nils Ušakovs, Johan Van Overtveldt, Rainer Wieland, 
Angelika Winzig

Aizstājēji, kas bija klāt galīgajā 
balsošanā

Petros Kokkalis, Jan Olbrycht, Petri Sarvamaa



PE719.632v02-00 14/16 RR\1259305LV.docx

LV

ATZINUMU SNIEDZOŠĀS KOMITEJAS
GALĪGAIS BALSOJUMS PĒC SARAKSTA

33 +
ECR Zbigniew Kuźmiuk, Bogdan Rzońca, Johan Van Overtveldt

ID Hélène Laporte

NI Andor Deli

PPE Lefteris Christoforou, José Manuel Fernandes, Niclas Herbst, Monika Hohlmeier, Janusz Lewandowski, 
Siegfried Mureşan, Jan Olbrycht, Karlo Ressler, Petri Sarvamaa, Rainer Wieland, Angelika Winzig

Renew Olivier Chastel, Vlad Gheorghe, Valérie Hayer, Moritz Körner, Nicolae Ştefănuță, Nils Torvalds

S&D Pietro Bartolo, Robert Biedroń, Eider Gardiazabal Rubial, Eero Heinäluoma, Pierre Larrouturou, Camilla 
Laureti, Margarida Marques, Victor Negrescu, Nils Ušakovs

The Left Petros Kokkalis, Dimitrios Papadimoulis

1 -
NI Lefteris NikolaouAlavanos

7 0
ID Anna Bonfrisco, Valentino Grant, Joachim Kuhs

Verts/ALE Rasmus Andresen, David Cormand, Alexandra Geese, Francisco Guerreiro

Izmantoto apzīmējumu skaidrojums:
+ : par
- : pret
0 : atturas



RR\1259305LV.docx 15/16 PE719.632v02-00

LV

ATBILDĪGĀS KOMITEJAS PROCEDŪRA

Virsraksts 2021.–2024. gada Protokola, ar ko īsteno Ilgtspējīgas zivsaimniecības 
partnerattiecību nolīgumu starp Eiropas Savienību un Kuka Salu 
valdību, noslēgšana Eiropas Savienības vārdā

Atsauces 12640/2021 – C9-0006/2022 – 2021/0312(NLE)

Apspriešanās/piekrišanas pieprasījuma 
datums

21.12.2021

Atbildīgā komiteja
       Datums, kad paziņoja plenārsēdē

PECH
17.1.2022

Komitejas, kurām lūgts sniegt atzinumu
       Datums, kad paziņoja plenārsēdē

DEVE
17.1.2022

BUDG
17.1.2022

Referenti
       Iecelšanas datums

Cláudia 
Monteiro de 
Aguiar
2.2.2022

Izskatīšana komitejā 16.3.2022 25.4.2022

Pieņemšanas datums 14.6.2022

Galīgais balsojums +:
–:
0:

15
0
5

Komitejas locekļi, kas bija klāt galīgajā 
balsošanā

Pietro Bartolo, Izaskun Bilbao Barandica, Massimo Casanova, Rosanna 
Conte, Rosa D’Amato, Giuseppe Ferrandino, Søren Gade, Ladislav 
Ilčić, Predrag Fred Matić, Francisco José Millán Mon, Grace 
O’Sullivan, Manuel Pizarro, Caroline Roose, Bert-Jan Ruissen, Annie 
Schreijer-Pierik, Peter van Dalen, Theodoros Zagorakis

Aizstājēji, kas bija klāt galīgajā 
balsošanā

Ivo Hristov, Gabriel Mato, Lucia Vuolo

Iesniegšanas datums 28.6.2022



PE719.632v02-00 16/16 RR\1259305LV.docx

LV

ATBILDĪGĀS KOMITEJAS
GALĪGAIS BALSOJUMS PĒC SARAKSTA

15 +
ECR Ladislav Ilčić, Bert-Jan Ruissen

PPE Peter van Dalen, Gabriel Mato, Francisco José Millán Mon, Annie Schreijer-Pierik, Lucia Vuolo, Theodoros 
Zagorakis

Renew Izaskun Bilbao Barandica, Søren Gade

S&D Pietro Bartolo, Giuseppe Ferrandino, Ivo Hristov, Predrag Fred Matić, Manuel Pizarro

- -

5 0
ID Massimo Casanova, Rosanna Conte

Verts/ALE Rosa D'Amato, Grace O'Sullivan, Caroline Roose

Izmantoto apzīmējumu skaidrojums:
+ : par
- : pret
0 : atturas


